
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4258148 Datum vydání: 18.08.2024

Cena za nemovitost:

12 953 750 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný a prostorný stavební pozemek o celkové
ploše cca 4800 m2 poblíž řeky Vltavy. Pozemek se nachází na
pomezí obcí Libčice a Dolany nad Vltavou. Na pozemku je kopaná
studna, funkční velkokapacitní jímka a elektrická přípojka. Vstup,
respektive příjezd na pozemek, je ze dvou stran. Plocha příjezdové
cesty, která je součástí prodeje, činí 902 m2. Celková plocha,
kterou lze využít jako stavební je tedy 3 898 m2. V jedné části
pozemku stojí rodinný dům před rekonstrukcí o zhruba 370 m2,
který je součástí prodeje. Pozemek je i tak dostatečně prostorný
pro umístění několika dalších staveb, například dalších rodinných
domů. Dle územního plánu se jedná o "Obytné území malých
sídel". Celý pozemek je obehnán zdí, takže obavu o soukromí mít
nemusíte. Na tomto pozemku je množství krásných vzrostlých a
ušlechtilých dřevin, jezírko, vinný sklep, udírna a mnoho dalšího.
Doporučujeme k prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4258148
Inzerát vydán: 26.06.2024
Inzerát aktualizován: 18.08.2024
ID zakázky v RK: 900877490
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 4800 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 877490

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štefan Tomašák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


